## ЮЖНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ



Юридический адрес:

119121, г. Москва, ул. Плющиха, 62, стр.1 Адрес для корреспонденции: 357340 Ставропольский край, г. Лермонтов, ул. Промышленная, д. 7 A, а/я 165

ИНН /КПП 7704262319/770401001

Тел. (87935) 3-22-63, Факс: (87935) 3-76-04

E-mail: yuek.sennikov@gmail.com

№ 09/1411 от 13.09.2019г.

Потребителю Договор № 473 от 01.05.2015г. Адреса объектов: г. Лермонтов, ул. Волкова, д. 5 (магазин, парикмахерская) кадастровый номер: 26:32:030207:582

## Уведомление

о полном ограничении режима потребления электрической энергии

ЗАО «Южная Энергетическая Компания» уведомляет Вас, что по состоянию на 10.09.2019г. Ваша задолженность по предварительной оплате за потребленную электрическую энергию (30% от потребленного объема в предыдущем месяце) по договору № 473 от 01.05.2015г., составила 686,44 руб. (счет №9/0287 от 01.09.2019г. срок платежа до 10.09.2019г).

В соответствии с п.2 «Правил полного и (или) частичного ограничения режима потребления электрической энергии»\* (далее — «Правила»), в случае неоплаты указанной задолженности до **12:00 часов 27.09.2019г**., Вы обязаны самостоятельно ввести полное ограничение режима потребления электрической энергии Вашему объекту энергоснабжения (магазин, парикмахерская расположенные по адресу: г. Лермонтов, ул. Волкова, д. 5, точка поставки электрической энергии: ВРУ-0,4кВ МКД №5 ул. Волкова.

При неоплате задолженности за потребленную электрическую энергию и неисполнении обязательств по самостоятельному введению ограничения режима потребления электрической энергии в срок до 12:00 часов 27.09.2019г., персоналом ЗАО «Южная Энергетическая Компания» с 15:00 часов 27.09.2019г. будет принудительно введено полное ограничение режима потребления электрической энергии Вашему объекту энергоснабжения.

 $<sup>^*</sup>$ Утверждены Постановлением Правительства РФ № 442 от 04.05.2012 г.

В случае неисполнения обязательств по самостоятельному полному ограничению режима потребления электрической энергии материалы будут направлены в уполномоченный орган для рассмотрения вопроса о применении к Вам мер административной ответственности.

В соответствии с п. 20 «Правил» Вы обязаны оплатить ЗАО «Южная Энергетическая Компания» расходы, связанные с возмещением затрат по принудительному введению ограничения (возобновлению) режима потребления электрической энергии.

Дополнительно уведомляю Вас, что кроме погашения задолженности Вам в срок до 18.09.2019г. необходимо произвести оплату за фактически потребленную электрическую энергию в августе 2019 года на сумму 1 749,01 руб. (счет-фактура № 5201/1 от 31.08.2019г.). Неоплата указанной суммы в установленный срок также будет являться основанием для последующего введения режима ограничения потребления электрической энергии либо сохранения ранее введенного ограничения.

ЗАО «Южная Энергетическая Компания»